Papa et vicarius dei in quatuor hominibus. qd ibi. Et item Mart. vlti. dicit qd: i. s. t. us: Data est mihi ois porches in celo et in terra. sed papa esti veri dei vicarius sit in terra. ut ex de tristia. quarto. non tam habet vicariu. nisi sicut dei hominis. na in quantum ibi deus est: semper erat in terra est: quia deus omnia implet. Et hinc. xvij. Celum et terra ego impleo. nec via: rio opus est: sed in quantum verus homo est: auctoritate ad patrem: ne gregem suum ab ipso pashore dimitteret: curam eius pashore et suis successoribus dereliquerat. ex lib. vi. de hominibus. pro humanis. i. r. in obis aut p. dicitis: Data est t. c. sicut deus homo loquitur filius dei: qd sicut deus semper et de potestate habuit quam pater. vnde athanasi. Omnipotens pater. omnipotens filius. t. c. ex de sum. trini. c. i. r. in obis. Ita dicit. omnis ergo nihil excipit. s. Cor. xv. Deb. ii. ix. dist. si romanorum. cu s. Ita in terra. ergo vicarius ei. In terra omnis papa habet omnem potestatem in terra quam habuit christus: sed si cur verus deus sed si cur verus homo. p. hoc facit qd Zacharias ait de christo. c. i. s. p. reffas eius a mari usq; ad mare. et p. s. l. t. r. et dominabitur a maris vlnq; ad mare. vnde t. Ecclesiasticus loquens de potestate papali. ait Ecccli. xvii. Dedit illi deus potestatem eoz qd sunt super terra. papa enim successor est in hoc aede p. n. ho. minis. auctoritative enim et typice formantur deus filii ad imaginem sua et similitudine papam vicarium suum. Ben. i. Vere enim papa representat christum in terris: vt qui videret in oculo contemplatio et fideliter videat et christum. vnde t. p. p. p. t. r. dicit petro. Quare. p. v. Tu es petrus. dicit a me petra. t. c. r. disti. in novo. t. v. di. ita dixi. ibi: Hunc enim in cofortu inuidiu unitatis assumptu id qd ipse erat: dñs voluit nominari. ad id. ex de elec. fundameta. i. r. m. lib. vi. vnde finis hoc papa non est homo simpliciter sed deus id est vicarius dei: vt. t. c. fundameta. s. ne ait. v. ipfa. qd ro. christi: s. mani pontificis vicarii dei. t. c. vbi periculum. c. lib. vi. s. ce teri. t. c. ex eccl. benefici. vni nostru. t. de transla. quarto. cum s. Ita christus etiam in quantum homo rex fuit. sic enim eo dictu est Zach. i. Ecce rex tuus. t. Quare. p. v. t. xvij. t. Eccl. xvij. et eius titulus positus per pilari: Jesus. Na gremus rex indecor. Joan. xii. p. s. l. t. r. Deus iudicium tuum regida. t. Eccl. i. Et regnabit in domo iacob. Dan. ii. ad. ibi: In diebus autem t. c. et. s. Sulcitabit deus regnum celorum. Sed istius regni vniuersalis imperator: vicarius christi non est: quia non sunt duo vicarii: vt. superius est probatum: ergo papa vicarius est: quia aliis vicarii non est. t. regnum mundi sine vicario dei non est. Hanc autem veritatem qd viramq; potestatem papa habeat: licet executionem gladii temporalis alteri committire tenetur: prout comiuniter tenetur ad glo. ordina. ex qui filii sint legiti. causamq; i. t. c. de iudi. nouit. Hic iunge que dicit infra in art. xvij. t. c. l. t. l. d. expono etrana agatemi bonisfacit: vnu sanctam.